Rua Júlio de Castilhos, 1302, Centro
95200-000, Vacaria - RS

(54) 3232-1003 / 3232-4444
camara@camaravacaria.rs.gov.br
www.camaravacaria.rs.gov.br

Portaria 019/2025

O VEREADOR EDIMAR SANTO BIAZZI, Presidente da Câmara
Municipal de Vacaria, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere o cargo, e,
com base no Regimento Interno do Poder Legislat ivo, DESIGNA ,  o
Vereador ORLANDO RIBEIRO DE SOUZA NETO - PSDB, para desempenhar a
função de Ouvidor Geral, iniciando a atividade na data de hoje e, encerrando os
trabalhos no dia 31 de dezembro de 2025.

Vacaria, 03 de Janeiro de 2025.

Ver. Edimar Santo Biazzi,
Presidente.

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 E
di

m
ar

 S
an

to
 B

ia
zz

i (
43

4.
**

*.
**

*-
53

)
em

 0
3/

01
/2

02
5

14
:4

0
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 s
ua

 a
ut

en
tic

id
ad

e,
 a

ce
ss

e:
 h

ttp
s:

//w
w

w
.v

ac
ar

ia
.r

s.
le

g.
br

/c
er

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
: 2

50
10

31
41

81
8D

A
19

0

		2025-01-03T14:40:39-0300
	Câmara Municipal de Vacaria/RS
	Assinatura Digital

		2025-01-03T14:40:39-0300
	Câmara Municipal de Vacaria/RS
	Certificação Digital